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Kategorija: Upravljanje

Upravljački mehanizam
LAUBER LAU 69.1506
Šifra proizvoda: IC-A90ECD
Cena: 12265.98 RSD
*u cenu je uračunat PDV

LETVA UPRAVLJAČA MAN Ford EscortV 90-92, EscortVI 95-98

Način rada: Manualno | Šifra proizvoda: IC-A90ECD

OE Šifre

4908-09-1506R 4max

69.1506 ARTNR_Z_TCD

CSB72904AS CASCO

DSR506L DELCO REMY

14-0496 ELSTOCK

01020 FEBI

09520 FEBI

FO4020 GENERAL RICAMBI

FO4020/N GENERAL RICAMBI

TSR506L LAUBER

02.28.1310 LIZARTE

29748 MAPCO
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29748/9 MAPCO

9006042 SASIC

9006042B SASIC

14229 SERCORE

0.051802 SPIDAN

51802 SPIDAN

JRM112 TRW

8066 YAS

3 945 113 FORD

5 024 554 FORD

5 026 748 FORD

6 496 277 FORD

6 577 529 FORD

6 772 864 FORD

7 243 572 FORD

91AB 3A500 CE FORD

95AB 3A500 EA FORD

95AB 3A500 ED FORD

R92A B3A500 AA FORD

Deklaracija
Model: Upravljački mehanizam LAUBER LAU 69.1506 IC-A90ECD

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: LAU 69.1506
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Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 12.265,98

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-A90ECD-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-A90ECD-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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